
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 1 z 12 

 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 7/2022 

konaného dne 14.12.2022 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: p. Jiří Sova, p. Vladislav Beck 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 25.10.2022 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Bod č. 2 

Složení slibu nového člena zastupitelstva 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala přítomného nového člena 

zastupitelstva pana Luboše Rohovského ke složení slibu. Před složením slibu předsedající 

upozornila přítomného nového člena zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu 

s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 

svědomitě, v zájmu Městyse Šatova a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky“ 

a jmenovitě vyzvala přítomného člena zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova 

„slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2) 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Složení slibu nového člena zastupitelstva 
3. Volba ověřovatelů 
4. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
5. Určení způsobu volby místostarosty 
6. Volba místostarosty 
7. Žádost o provedení celkové rekonstrukce elektrických rozvodů v MŠ Šatov 
8. Žádost MŠ Šatov o souhlas s realizací projektu 
9. Žádost MŠ Šatov o souhlas s vyřazením majetku z inventáře 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 2 z 12 

10. Žádost ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru od zákonných zástupců žáků 
11. Žádost ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru 
12. Schválení výjimky pro ukládání Povodí Morava 
13. Předání investorství pro vybudování vodovodu a kanalizace Sklepní II. 
14. Schválení návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2023 
15. Rozpočtové opatření 
16. Různé            
17. Diskuse                                                                                             
18. Závěr                                                   

 

Připomínky: předsedající navrhla doplnění programu o bod č. 16 Schválení dohody na činnost 

knihovnice od 1.1.2023.   

 

Usnesení č. 1  

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 14.12.2022 následující body:  

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Složení slibu nového člena zastupitelstva 
3. Volba ověřovatelů 
4. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
5. Určení způsobu volby místostarosty 
6. Volba místostarosty 
7. Žádost o provedení celkové rekonstrukce elektrických rozvodů v MŠ Šatov 
8. Žádost MŠ Šatov o souhlas s realizací projektu 
9. Žádost MŠ Šatov o souhlas s vyřazením majetku z inventáře 
10. Žádost ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru od zákonných zástupců žáků 
11. Žádost ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru 
12. Schválení výjimky pro ukládání Povodí Morava 
13. Předání investorství pro vybudování vodovodu a kanalizace Sklepní II. 
14. Schválení návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2023 
15. Rozpočtové opatření 
16. Schválení dohody na činnost knihovnice od 1.1.2023 
17. Různé            
18. Diskuse       
19. Závěr                                                                                       

                                                                              
 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, Anna 

Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 3 z 12 

Bod č. 3 

Volba ověřovatelů  

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 7/2022. Navrhla paní Marii Schmuttermeierovou a pana Martina Rajnohu, kteří vyslovili 

s návrhem souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 7/2022 paní Marii Schmuttermeierovou a pana Martina Rajnohu.                                     

a zapisovatelku paní Dagmaru Stojanovou. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, Anna 

Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 4 

Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 25.10.2022 provedli paní Alexandra Hájková a pan 

Vladislav Beck. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem 

z minulého zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další 

připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 5 

Určení způsobu volby místostarosty 

Předsedající konstatovala, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba místostarosty 

veřejným hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě tajné 

volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny, 

následně budou předsedající spočítány a případným členům zastupitelstva bude umožněno 

výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na 

změnu způsobu hlasování. Žádné návrhy nebyly podány. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje veřejný způsob volby místostarosty. 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 4 z 12 

Hlasování: 

Pro 6 – Ing. Lenka Stupková, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Alexandra Hájková, Radek 

Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 1 – Luboš Rohovský 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Volba místostarosty 

O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém budou navrženi, přičemž po 

platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.  

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci dlouhodobě 

neuvolněného místostarosty. Byly podány následující návrhy: Předsedající Lenka Stupková 

navrhla zvolit do funkce místostarosty Luboše Rohovského. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov volí do funkce dlouhodobě neuvolněného místostarosty městyse 

pana Luboše Rohovského.  

 

V tento okamžik 18.15 hodin přišel zastupitel pan Vladislav Beck. Paní starostka mu 

vysvětlila, v jaké fázi se nachází jednání ZM.  

 

Hlasování: 

Pro 6 – Ing. Lenka Stupková, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, Radek Černý, Vladislav 

Beck, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 2 - Anna Sovová, Luboš Rohovský 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněného místostarosty 

Předsedající navrhla měsíční odměnu za výkon funkce místostarosty městyse jako 

neuvolněného člena zastupitelstva Městyse Šatov ve výši 20 000,- Kč hrubého od 15.12.2022. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Připomínky: pí. Hájková navrhla 25 000,- Kč, viz zvukový záznam 

  

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva městyse ve výši 25 000,- Kč hrubého za měsíc. Odměna bude poskytována 

od 15.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 5 z 12 

Hlasování: 

Pro 0  

Proti 6 - Ing. Lenka Stupková, Martin Rajnoha, Radek Černý, Vladislav Beck, Marie 

Schmuttermeierová, Anna Sovová 

Zdrželi se 2 – Luboš Rohovský, Alexandra Hájková 

Usnesení č. 5 nebylo schváleno 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva městyse ve výši 20 000,- Kč hrubého za měsíc. Odměna bude poskytována 

od 15.12.2022. 

 

Hlasování: 

Pro 6 - Ing. Lenka Stupková, Martin Rajnoha, Radek Černý, Vladislav Beck, Marie 

Schmuttermeierová, Anna Sovová 

Proti 0  

Zdrželi se 2 – Luboš Rohovský, Alexandra Hájková 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Bod č. 7 

Žádost o provedení celkové rekonstrukce elektrických rozvodů v MŠ Šatov 

Zastupitelům byla předložena žádost od paní ředitelky MŠ spolu se zprávou o pravidelné revizi 

elektrického zařízení z r. 2021, kde se upozorňuje na starší provedení elektroinstalace, která 

nevyhovuje dnes platným normám a potřebu celkové rekonstrukce.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zahájení přípravných prací pro 

rekonstrukci elektroinstalace budovy MŠ tak, aby byl odstraněn havarijní stav v kuchyni a dále 

se zabránilo případným budoucím nehodám dle možností rozpočtu městyse v roce 2023 a 

pověřuje starostku přípravou projekčních prací a veřejných zakázek.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

Viz zvukový záznam celé diskuse ohledně žádost o provedení celkové rekonstrukce 

elektrických rozvodů v MŠ Šatov. 

Před hlasováním o jednotlivých usneseních nahrávací zařízení přestalo fungovat. 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 6 z 12 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov ruší předešlé usnesení č. 7 ve znění: 

,,Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zahájení přípravných prací pro 

rekonstrukci elektroinstalace budovy MŠ tak, aby byl odstraněn havarijní stav v kuchyni a dále 

se zabránilo případným budoucím nehodám dle možností rozpočtu městyse v roce 2023 a 

pověřuje starostku přípravou projekčních prací a veřejných zakázek.“  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zahájení přípravných prací pro celkovou 

rekonstrukci elektroinstalace budovy MŠ a pověřuje starostku přípravou projekčních prací a 

veřejných zakázek.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zahájení přípravných prací pro 

rekonstrukci elektroinstalace v kuchyni MŠ, co v nejkratší době a pověřuje starostku přípravou 

těchto oprav.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 1 - Anna Sovová 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle možnosti rozpočtu na rok 2023 

rekonstrukci elektroinstalace budovy MŠ – dokončení celé rekonstrukce v roce 2023.  

 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 7 z 12 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Žádost MŠ Šatov o souhlas o realizaci projektu 

Jedná se o realizaci projektu v rámci výzvy č. 02_22_002 (ŠABLONY PRO MŠ A ZŠ 

Operačního programu Jan Amos Komenský). 

Připomínky: p. Buřval se zeptal, co je to za projekt? 

Starostka – dotace z MŠMT pro zajištění výuky v MŠ, finance na asistenty, pomůcky apod. 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje realizaci projektu v rámci výzvy č. 

02_22_002 (ŠABLONY PRO MŠ A ZŠ Operačního programu Jan Amos Komenský). Projekt 

s názvem MŠ Šatov 002, zahájení 1.1.2023, maximální výše rozpočtu 399 000,- Kč a souhlasí 

s poskytnutím finanční půjčky ve výši 30 000,- Kč do doby zaslání platby ze strany MŠMT. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 
 

Bod č. 9 

Žádost MŠ Šatov o souhlas s vyřazením majetku z inventáře 

Zastupitelům byla předložena žádost paní ředitelky MŠ vyřazení DDHM z inventáře dle 

seznamu. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje vyřazení DDHM z inventáře dle 

předloženého seznamu, který je přílohou zápisu.  
 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.13 bylo schváleno 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 8 z 12 

Bod č. 10 

Žádost ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru od zákonných zástupců žáků 

Paní ředitelka ZŠ Šatov přeložila jednotlivé žádosti na nákup spotřebního materiálu do školní 

družiny, celý seznam je součástí žádostí (7 600,- Kč). 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost o schválení finančního daru od 

zákonných zástupců žáků dle předloženého seznamu a jednotlivých žádostí na nákup 

spotřebního materiálu do školní družiny ZŠ Šatov. Tento seznam je přílohou zápisu.   

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

Bod č. 11 

Žádosti ZŠ Šatov o schválení přijetí finančního daru  

Jedná se o přijetí finanční daru ve formě výukových materiálů pro vzdělávání a výuku dětí 

uprchlíků ve výši 5 303,42 Kč od Nadace PPF.  

Připomínky: nebyly vzneseny  

  

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje přijetí finanční daru ve formě výukových 

materiálů pro vzdělávání a výuku dětí uprchlíků ve výši 5 303,42 Kč od Nadace PPF  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Bod č. 12 

Schválení výjimky pro ukládání Povodí Morava 

Pro provedení služby čištění vodního toku Daníž státním podnikem Povodí Moravy, závod 

Dyje navrhuje předsedající schválení výjimky pro uložení odpadu v zařízení Šatov I. a 

schválení tohoto uložení bez poplatku, protože materiál se použije na rekultivaci. 

Připomínky: p. Buřval se ptal, odkud se to bude dovážet (i Hnanice)? 

Starostka – k uložení odpadu máme požadavek pouze z povodí Daníž v našem úseku.  

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 9 z 12 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výjimku ukládání zeminy při čištění 

vodního toku Daníž pro rekultivaci prostoru zařízení Šatov I. za 0,- Kč pro  

Povodí Morava s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ: 70890013  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Bod č. 13 

Předání investorství pro vybudování vodovodu a kanalizace Sklepní II. 

a) Schválení převodu investorství pro výstavbu obecní kanalizace Šatov – prodloužení 

inženýrských sítí –lokalita Sklepní II. na VaK Znojemsko 

Předkládám návrh na předání investorství pro prodloužení řádu splaškové kanalizace v lokalitě 

Sklepní II. do Dobrovolného svazku obcí VaK Znojemsko. Tuto kanalizaci díky členství Šatova 

v tomto svazku je možné vybudovat za nižší náklady, díky úspoře DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 
 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje předání investorství na akci „obecní 

kanalizace Šatov – prodloužení inženýrských sítí – lokalita Sklepní II.“ DSO VaK Znojemsko, 

IČ 45671745, schvaluje financování projekčních prací a pověřuje starostku jednáním a 

podpisem žádosti a dohody o převzetí závazku (investorství). 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

b) Schválení převodu investorství pro výstavbu obecní vodovodního řádu Šatov – 

prodloužení inženýrských sítí –lokalita Sklepní II. na Svazek obcí Daníž – vodovody.  

Předkládám návrh na předání investorství pro prodloužení řádu obecního vodovodu v lokalitě 

Sklepní II. do Svazku obcí Daníž - vodovody. Díky členství Šatova v tomto svazku je možné 

vybudovat za nižší náklady, díky úspoře DPH.  

Připomínky: pí. Sovová – kdy se začne? 

Starostka – na začátku ledna 2023 

 

Usnesení č. 18 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje předání investorství na akci „obecní 

vodovod Šatov – prodloužení inženýrských sítí – lokalita Sklepní II.“  

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 10 z 12 

Svazek obcí Daníž – vodovody, IČ 75011361, schvaluje financování projekčních prací a 

pověřuje starostku jednáním a podpisem žádosti a dohody o převzetí závazku (investorství). 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 18 bylo schváleno 

 

Bod č. 14 

Schválení Návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2023 

Návrh rozpočtu na rok 2023 byl projednán a zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední 

desce ve stejném období v zákonné lhůtě. Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění návrhu rozpočtu 

nebyly vzneseny žádné připomínky od občanů. 

Připomínky: pí. Sovová – navrhla, aby se dělal rozpočet společně, určit v něm priority a pak to 

ostatní 

Starostka – celý návrh rozpočtu jsme řešili všichni zastupitelé na společně na schůzce a na í 

byly okamžitě zapracovány připomínky a požadavky zastupitelů na navýšení výdajů na 

konkrétní akce a činnosti. 

 

Usnesení č. 19 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočet Městyse Šatov na rok 2023 jako 

schodkový na závazné ukazatele ,,Paragrafy“ a to ve výši:  

 

Příjmy                       33 047 600,- Kč 

Financování                                 +8 339 400,- Kč 

Výdaje                                            41 387 000,- Kč 

K uhrazení schodku v rozpočtu budou použity finanční prostředky z minulých let, které byly 

zahrnuty do financování rozpočtu na rok 2023.  

 
Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19 bylo schváleno 
 

Bod č. 15 

Rozpočtové opatření č. 10 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2022. Paní účetní seznámila 

zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2022. 
 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 11 z 12 

Rozpočtové opatření č. 11 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2022. Paní účetní seznámila 

zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2022. 
 

Bod č. 16 

Pro rok 2023 předkládám ke schválení dohodu o provedení práce knihovnice v knihovně 

městyse Šatov paní Anny Sovové, protože je paní Sovová zastupitelkou, je nutné dohodu o  

provedení práce schválit. Pracovní úkol bude prováděn od 2.1. do 31.12.2023, hrubou odměna 

navrhuji 150,- Kč za hodinu. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 20 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Dohodu o provedení práce č. 1/2023 pro 

paní Annu Sovovou na pracovní pozici knihovnice, za hrubou odměnu 150,- Kč za hodinu od 

2.1.2023, měsíční vykazované hodiny nepřesáhnou 25 hodin a celkově 300 hodin za 

kalendářní rok. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20 bylo schváleno 

 

Bod č. 17 

Různé 

Paní starostka všem připomněla, že ve čtvrtek 22.12. se na dvoře ÚM budou vydávat občanům 

kapři. 

 

Bod č. 18 

Diskuse 

V diskusi se řešil 

Prosincový zpravodaj: 

A. Sovová – kdo ho tiskne, kdo dělá korekturu apod. 

Starostka – Poslední číslo zpravodaje vytiskla tiskárna, se kterou jsme spolupracovali dosud, 

korektury jsem pro toto číslo řešila sama.  

A. Sovová – kupón na kapry byl na straně dole naproti fotografii ze setkání v knihovně, takže 

si čtenáři toto foto znehodnotili a nemohli si jej tak uchovat na památku.  

Starostka – s tímto problémem mě již občané kontaktovali, nabídla jsem jim, že si mohou 

vyzvednout nové číslo zpravodaje na úřadu, kde je ještě několik výtisků k dispozici.  

Dále se řešily pozemky na Staré rotě 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 33413bc1-e947-4063-a4ce-9f384b16f3ec naše čj.: 0001644/2022/UMŠA
  Stránka 12 z 12 

Starostka – kontaktovala jsem opětovně ty zájemce, kteří dosud nezaplatili za pozemek. 

Na nejbližším jednání zastupitelstva budou předloženy návrhy na zrušení usnesení o přidělení 

a prodeji pozemků těm, kteří nesplnili podmínky. Po zrušení prodeje rozhodne zastupitelstvo 

městyse o novém prodeji a jeho podmínkách a vyvěsí záměr prodeje.  

 

Bod č. 19 

Závěr 

 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19.30 hodin.  

Zvukový záznam: 2018.12.26_00.34_01.MP3 

 

Dne: 14.12.2022 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková ……………..……………. Ověřila a podepsala dne: ............ 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Marie Schmuttermeierová......…………Ověřila a podepsala dne: ............ 

 

                                 Martin Rajnoha …................................. Ověřil a podepsal dne: ............ 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.12.2022 

 

Razítko městyse: 


